PERIODO

MAGGIO
GIUGNO
LUGLIO
AGOSTO
SETTEMBRE
OTTOBRE
01/11 - 24/12

25/12 — 01/01

Da pagare in loco: consumi energia elettrica € 0.35 kWh

Tariffa Giornaliera
(Min Stay 3 notti)

Base 8 pax
€ 350
€ 419
€568
€ 680
€ 463
€350
€327
€ 431

QUOTA PER APPARTAMENTO
Trattamento di pernottamento e colazione

Occupazione: Min 8 pax - max 17 pax

Tariffa Settimanale

Base 8 pax

€ 2.082
€ 2.495
€ 3.380
€ 4.044
€ 2.755
€ 2.082

€1.939
€ 2.558

Letto extra a notte
per persona (8-17)

€45
€45
€45
€45
€45
€45
€45
€45



